
112學年度學科能力測驗臺東考區試場分配圖(分區:國立臺東女中)

一甲

二辛

二庚

二己

二戊

一辛

一庚

一已

一戊

一丁

一丙

一乙

東女
休息
區

東中
休息
區

查驗引導站

進
出

校門口

二丁 二丙 二乙 二甲 三辛 三庚

三丙

三丁

三戊

三己

三乙

三甲

試場

試場
試場

試場

試務
辦公室

試務辦公室

113233

113234

113235

113236

113237

113238

113239

113240

113241

113242

113243

113244

113245 113246 113247 113248 113249 113250

113251

113252

113253

113254

113255

113256
113257

備用試場

寶桑
講堂

防疫試場1 防疫試場2

防疫試場3

一美

均一
休息區

東商
休息區

東商
休息區

體中
休息區

公東
休息區

育仁
休息區

成功
商水
休息區

各校
休息區

防疫試場

前
往
防
疫
試
場

財團法人大學入學考試中心基金會

體溫異常




